FEDERAZIONE ITALIANA SPORT BILIARDO E BOWLING

DELIBERA DEL PRESIDENTE

N. 6 del 29 aprile 2023

Oggetto: Commissione Federale di Garanzia — riapertura termini per presentazione
candidatura

VISTO
e Jart. 5 del Codice di Giustizia Sportiva del CONI;
e J’art. 43 dello Statuto federale FISBB;

PRESO ATTO

® che, a seguito della costituzione della Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling, ¢ necessario
procedere alla nomina di tutti gli Organi Centrali, tra i quali la Commissione Federale di Garanzia;
e che il Consiglio Federale nel corso della prima riunione ha provveduto ad approvare pubblico

invito a manifestare interesse per nominare i nuovi componenti della Commissione Federale di
Garanzia (Delibera n.9 del 05.04.2023);

e che l'invito alla candidatura ¢ stato pubblicato sul sito istituzionale in data 13.04.2023 e che il
termine ultimo per la presentazione delle candidature era fissato al 28.04.2023 ore 16:00;

e che entro il termine fissato ¢ pervenuto un numero esiguo di manifestazioni d’interesse;

e della possibilita concessa alla Federazione di riaprire i termini per la presentazione delle
candidature;

e della necessita di agire con la massima tempestivita;

RITENUTO

e opportuno riaprire i termini di presentazione delle manifestazioni di interesse, al fine di favorire
la pit ampia partecipazione dei soggetti interessati;

ACQUISITO

e il parere favorevole di tutto il Consiglio Federale.

DELIBERA
di riaprire i termini della manifestazione di interesse fino a sabato 13 maggio 2023 ore 16:00.
Restano acquisite le manifestazioni di interesse pervenute in forza dell’avviso approvato con Delibera del
Consiglio Federale n.9 del 05.04.2023 e quelle pervenute prima della pubblicazione della presente.

La presente Delibera consta di n.1 pagina e sara oggetto di ratifica da parte del Consiglio Federale alla
prima riunione utile successiva alla data della presente delibera.

Il Presidente Federale
Dott. Andrea Mancino

(ol

Sede legale: Via G.B. Piranesi, 46 — 20137 Milano (MI)
Codice Fiscale e Partita IVA: 12705480965

S d : Bili: d - Via G.B. Pi i 46 20137 Mil 1 % Disciplina Sportiva Associata ;Eg%ﬁlﬂﬂj\%orvmg
ede operativa Biliardo: Via G.B. Piranesi, 46 — ilano (MI) / Paralimpica riconosciuta dal RICONOSCIUTA
segreteriabiliardo@fisbb.it — Tel. 0270002609 A~ | Comitato Iialiano Paralimpico DAL com

Sede operativa Bowling: Via F. Antolisei, 6 — 00173 Roma (RM)
segreteriabowling@fisbb.it — Tel. 063311705



mailto:segreteriabiliardo@fisbb.it
mailto:segreteriabowling@fisbb.it

